{s AURALIGHT

Typ av drivare Casambi
Armaturhus Aluminium
Material

diffusor/optik Polykarbonat (PC)

Diffusor/optik Mikroprismatisk

Reflektorfarg Vit

Ljuskalla Integrerad LED
Armaturfarg Vit

RAL 9016

Gtin

Livslangd

Beraknad LED

livslangd, L70 (h) 100000
Beraknad LED

livslangd, L80 (h) > 100000
Beraknad LED

livslangd, L90 (h) 100000
Livslangd driver 100 000

(h)

Safie RE D190 MP 1500
Casambi without sensor White
C-EX

Artikelnummer S292946

Fotometriska data
Fargtemp (K) 3000; 4000; 5700

Fargatergivning

(CRI) =80
?ogridningsvinkel 85

Ljusbild Medium bred
UGR-varde =22
Ljusutbyte (Im/W) 96
Ljusfléde (Im) 1540

SDCM 3

Installationsdata

Montering Infallda; Tak
Kabelingangar 1
Anslutning 3 m 4 - anslutningskabel

Cut out (mm) 160

Teknisk data

IP klass IP20; IP54
Omgivningstemp, +10

min (°C)

Omgivningstemp, +40

max (°C)

Godkannande CE; REACH
Garanti (ar) 5
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Dimensioner

Héjd/djup (mm)

Diameter (mm)

Vikt (kg)

53
190
0,5

105*

75

45*

15 [ 15%

105

450

300

cd/kim

n=100%

Elektrisk data
Frekvens (Hz)
Spanning (V)
Isolationsklass
Effekt (W)
Effektlagen (W)
Standbyeffekt (W)
Anslutningstyp
Qty per B16 MCB
Qty per C10 MCB
Qty per C16 MCB
Effektfaktor

0/50-60
220-240
Klass 2

16

9; 11; 14; 16
0.5

Push-in terminal
45

46

75

=0.90

49,5 —
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